



03 de agosto 2018

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **DCC-1197-2018**Objeto de la compra: **“Adquisición de materiales ferreteros para la dirección de plagas tropicales en la fortaleza de Bani, provincia Peravia”**Rubro: **3116 - Ferretería**

Planificada: No

Detalle pedido

ÍTEM	CÓDIGO	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL	PRECIO	SUBTOTAL
1	30101503	Angular de 1 1/2" pulgadas x 1/4 X 20	unidad	60	\$1,263.59	\$75,815.40
2	30101603	Barra cuadrada 1/2" pulgada	unidad	75	\$363.83	\$27,287.25
3	30101603	Barra redonda 5/8" pulgada	unidad	20	\$446.24	\$8,924.80
4	23101508	Disco de corte de 14" pulgadas	unidad	20	\$270.61	\$5,412.20
5	23171512	Soldadura universal 1/8 60/13	unidad	100	\$63.69	\$6,369.00
6	30101603	Oxido rojo	unidad	15	\$630.49	\$9,457.35
7	31211803	Thinner 900 Gal	galón	10	\$341.89	\$3,418.90
8	30101603	Brocha de 4" pulgadas	unidad	10	\$101.39	\$1,013.90
9	23101508	Disco de corte de 9" pulgadas	unidad	10	\$212.39	\$2,123.90
10	23101508	Disco de corte de 7" pulgadas	unidad	5	\$124.99	\$624.95
11	31162301	Perfil 4x3x20	unidad	50	\$1,619.32	\$80,966.00
12	31161501	Tornillo 3/4	unidad	1500	\$1.99	\$2,985.00
TOTAL						\$224,398.65



María Scheker
Lic. María Scheker

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones